(OCHOCIENTAS) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 

América, pagadas en su totalidad a favor de la Señorita: NATALIA ESTEFANIA CORTEZ 

MONTOYA, portadora de la cédula de ciudadanía 0926645201. 

Natalia Estefanía Cortez Montoya, con cédula de ciudadanía 0926645201 transfiere39.200 

(TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTAS) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 

Estados Unidos de América, pagadas en su totalidad a favor del Señor: FELIPE ANTONIO 

BOCCA RUIZ, portador de la cédula de ciudadanía 0909212045. 

Por lo tanto el Capital Social de mi representada queda de la siguiente manera: